
RESOLUCION -D- Nº   270/2013

Salta,  1 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.044/13

1

VISTO:

   La rendición Nº 02/13 de Caja Chica efectuado por el Director General

Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del

normal funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en la

cuenta corriente Nº 453-20104/91.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Nº 02/13 de Caja Chica de Administración – Decanato,

por la suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON TREINTA Y

SIETE CENTAVOS ($ 2.695,37).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO

CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS ($ 2.695,37), al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.013, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO     DECANA



RESOLUCION -D- Nº   270/2013

Salta,  1 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.044/13

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

21/03/13 Secr. Bienestar Universitario Rec. 066 2,1,1 60,00
26/03/13 La Nueva Alameda Fac. 418 2,1,1 100,00
27/03/13 Chango Mas Fac. 65579 2,1,1 75,87
09/04/13 La Nueva Alameda Fac. 421 2,1,1 100,00
30/04/13 La Nueva Alameda Fac. 430 2,1,1 100,00
21/05/13 La Nueva Alameda Fac. 432 2,1,1 100,00
28/05/13 La Nueva Alameda Fac. 435 2,1,1 100,00
28/05/13 Chango Mas Fac. 147655 2,1,1 322,38

Total 2,1,1 958,25
26/03/13 Dominguez jose Fac. 241428 2,5,6 30,00
05/04/13 Dominguez jose Fac. 2436947 2,5,6 25,03
29/04/13 Alto la Lona Fac. 181746 2,5,6 30,00
30/05/13 Magneto SRL Fac. 69806 2,5,6 30,00

Total 2,5,6 115,03
25/03/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1018 2,7,4 40,00
26/03/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1022 2,7,4 40,00
27/03/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1025 2,7,4 70,00
17/04/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1051 2,7,4 48,00
22/04/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1057 2,7,4 12,00
25/04/13 Cerrajeria Galidez Fac.6403 2,7,4 85,00
09/05/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1073 2,7,4 104,00
16/05/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1083 2,7,4 92,00
07/06/13 Cerrajeria Cristian Fac. 1109 2,7,4 80,00

Total 2,7,4 571,00
04/04/13 Mebac Fac. 143760 2,9,6 34,00
25/04/13 Mebac Fac. 144222 2,9,6 188,76
17/05/13 Mebac Fac. 144610 2,9,6 16,00
30/05/13 El Palacio Estudiante Fac. 461 2,9,6 20,50

Total 2,9,6 259,26
05/06/13 Tecnison Fac. 3270 3,3,3 70,00

Total 3,3,3 70,00
26/03/13 Saeta Boleto 2962 3,7,1 1,00
26/03/13 Saeta Boleto 3412 3,7,1 1,00
09/04/13 Saeta Boleto 487 3,7,1 1,00
09/04/13 Saeta Boleto 373 3,7,1 1,00
30/04/13 Saeta Boleto 400 3,7,1 1,00
20/05/13 Saeta Boleto 2770-1258 3,7,1 2,00
28/05/13 Saeta Boleto 368-248 3,7,1 2,00
28/05/13 Servicio de Taxi Fac. 885 3,7,1 13,54
03/06/13 Saeta Boleto 1514-1291 3,7,1 2,00
05/06/13 Servicio de Taxi Fac. 8357 3,7,1 35,16
09/11/13 Servicio de Taxi Fac. 5571 3,7,1 38,62

Total 3,7,1 98,32



RESOLUCION -D- Nº   270/2013

Salta,  1 de Julio de 2013
Expediente Nº 12.044/13

3

26/03/13 Estac. Bs. As Fac. 845189 3,8,3 24,00
05/04/13 Estac. Bs. As Fac. 852646 3,8,3 32,00
10/04/13 Estac. Bs. As Fac. 853248 3,8,3 24,00
12/04/13 Estac. Francia Fac. 225654 3,8,3 17,50
26/04/13 Estac. Bs. As Fac. 856512 3,8,3 8,00
30/04/13 Estac. Bs. As Fac. 857000 3,8,3 16,00
07/05/13 Estac. Bs. As Fac. 857796 3,8,3 20,00
17/05/13 Estac. Bs. As Fac. 859025 3,8,3 10,00
20/05/13 Estac. Bs. As Fac. 860522 3,8,3 30,00
31/05/13 Estac. Bs. As Fac. 860632 3,8,3 10,00

Total 3,8,3 191,50
26/03/13 El Tribuno Fac. 581618 3,9,9 66,00
05/04/13 El Tribuno Fac. 582724 3,9,9 72,93
22/04/13 El Tribuno Fac. 22425 3,9,9 66,00
02/05/13 El Tribuno Fac. 22485 3,9,9 74,59
21/05/13 El Tribuno Fac. 22599 3,9,9 77,90
03/06/13 El Tribuno Fac. 22679 3,9,9 74,59

Total 3,9,9 421,11
Total general 2.695,37

SR. LAURO MARCELO LERA     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO     DECANA


